the Pope.® 
During this abbat’s time, in 1237, in obedience to 

certain Constitutions made in a Council at London, the 

anno adjudicate fuerunt et reddit® due marce de scaccario Abbati 
de Burg’, quas Alwalton et Fletton pacaverant pro falsa praesentatione; 
quia dixerant coram Justic. apud Huntindon abbatem de Torneia le- 
vasse mercatum per diemlun® apud Jackele et tholoneum recepisse, et 
juratores contradixerant; et quia Barones de Scaccario invenerunt in 
rotul iii. anni Regis Ricardi abbatem de Burgo fuisse quietum de tali 
amerciamento per cartas suas, idcirco abbatem a pr&dictis duabus 
marcis quietum adjudicaverunt.” The proceedings at Westminster in 
1230 respecting the liberties of these two places, mentioned in the text, 
are detailed at length in the same manuscript, fol. 73 b. 

* Gunton, Supplem. pp. 301, 302. 
b MS. pen. Soc. Antiq. Lond. num. 60. fol. 78. 
c Hist. Ch. of Peterb. p. 30. 
d MS. Lansd. Brit. Mus. 8vo. Cat. 1086. fol. 212 b. 
e “ Qui ad stallationem suam dedit magnum pallum cum pavoni- 

bus.” Rob. Swaph. Hist. p. 117. 
f Gunton, Hist. Peterb. p. 31. Supplem. p. 304. 
s Gunton thinks that the following passage in Matthew Paris, un¬ 

der the year 1241, relates either to this last journey, or to some cause 
of a similar nature. “ Dominus Papa Gregorius, cuidam suo cupiens 
speciali subvenire, missis in Angliam literis, quosdam super, ecclesiis 
dignoscitur sic aggravare. Missum est tunc temporis Abbati et Con- 
ventui de Burgo mandatum apostolicum, cum precibus armatis, et mo- 
nitis terrificis, ut redditum alicujus ecclesi®, cujus patronatus ad eos 
spectabat, qu® annuatim centum ad minus valeret marcas, Pap® eon- 
ferrent. Et si in duplo plus valeret, bene ei complaceret: concederet 
autem dominus Papa ipsis illam ecclesiam tenendam ab eo ad firmam 
annuam, ita scilicet, ut pro ea annuatim centum marcas solverent do¬ 
mino Pap®, omne residuum in proprios usus convertentes.. Et ut me- 
moratos abbatem et conventum ad consensum hujusmodi provisionis 
(imb potius perniciosse pactionis, et symoni®, et occult® fraudis) quasi 
proprio usui necessari®, inde facilius dominus Papa inclinaret, scripsit 
quibusdam clericis transalpinis, in Anglia optini'e beneficiatis, ut ipsos 
super hoc efficaciter admonerent, deinde compellerent, eis concessa po- 
testate. Ipsi igitur papalibus parentes jussionibus, yenerunt Burgum, 
vocatisque monacliis dixerunt: ‘ Ecce fratres et amici, imminet vobis 

church of Peterborough, together with the churches of 
Ramsey, Sautrei, &c. received a solemn dedication from 
the bishops of Lincoln and Exeter/